
OBRAZEM: Karlovarské závody v
moderní gymnastice

16. 6. 2013, 8:00  |  sport  |  Karlovarsko

KARLOVY VARY - Velkolepá akce se uskutečnila v karlovarské multifunkční KV

Areně. Právě tam se totiž uskutečnily mezinárodní závody v moderní gymnastice,

na které se sjely gymnastky z několika evropských států. A bylo se na co dívat.

Karlovarská KV Arena hostila mezinárodní závody v moderní gymnastice.

Foto: Jakub Kopřiva, 5plus2

"Přijely závodnice z Německa, Polska, Belgie, Srbska, Anglie, Ukrajiny, Ruska či

Izraele," uvedl ředitel zavodů Jiří Herian.

Do karlovarské arény si našlo cestu několik stovek zvědavých diváků, kteří se určitě

nenudili. "Musím přiznat, že jsem přišla hlavně ze zvědavosti, protože gymnastiku jsem

na vlastní oči nikdy neviděla. A závody mě nadchly a byla jsem unešena. Pokud se

budou konat i nějaké další, tak určitě dorazím," uvedla Magda Nosková z Karlových

Varů.

Stejná akce by se v Karlových Varech měla konat i v příštím roce. "Chtěli bychom z toho

udělat tradici, takže snad tohle nebyl první a poslední ročník," uzavřel s úsměvem ředitel

Jiří Herian.

Autor: Jakub Kopřiva

PODOBNÉ ČLÁNKY

V klatovském Ráji se bude zase skákat

KLATOVY - Tělovýchovná jednota Jezdecký klub

Klatovy-Luby o tomto víkendu pořádá už čtyřiapadesátý

ročník ...

Vinice a úzké silničky. Rallye Hustopeče
startuje

HUSTOPEČE - Trať hustopečské rallye se kroutí mezi

poli a vinicemi, vede malebnými obcemi. Jezdci se ...

Kolo pro život se potřetí vrací do Vrchlabí

VRCHLABÍ - Příznivci horských kol se v sobotu 22.

června sjedou do Krkonoš. Koná se tu pátý závod

seriálu ...

Na Den záchranářů letos přiletí i vrtulník

KARLOVY VARY - Téměř vše je nachystáno na již šestý

ročník akce Den záchranářů, který se uskuteční už ...

DALŠÍ ČLÁNKY Z REGIONU

Ostrovští mají na koupališti nové hřiště

OSTROV - Těsně před začátkem prázdnin se podařilo

na městském koupališti v Ostrově dokončit

víceúčelové ...

V centru Karlových Varů hořelo

KARLOVY VARY - Oheň zničil dva byty a střechu

čtyřpatrového obytného domu. Předběžná škoda

dosáhla částky ...

Odstraňování škod potrvá 50 dnů

KARLOVARSKÝ KRAJ - Noční bouře v Karlovarském

kraji mimo jiné poničily také hlavní železniční trať z ...

Agresivního manžela zkrotili až policisté

TEPLÁ - Údery pěstí zaútočil na svou ženu a posléze i

na zasahující policisty agresivní muž z Teplé na ...

Coca-Cola Školský pohár 2013: Dívky z
Nejdku berou 2. místo!

NEJDEK - Po více než osmi měsících od zahájení

turnaje Coca-Cola Školský pohár 2013 známe vítěze

i ...

Krajem se prohnaly silné bouřky

KARLOVARSKÝ KRAJ - Region opět postihly silné

deště. Na některých místech napršelo v noci ze čtvrtka

na ...

Hotel Thermal se chystá na mezinárodní
filmový festival

dnes je sobota, 22. června 2013

svátek má Pavla

Karlovarsko

5plus2 REGIONÁLNÍ ZPRÁVY KRÁTCE KULTURA SPORT

Cheb Sokolov Chomutov Louny Plzeň

FOTOGALERIE



AGF Media, a.s.  kde nás najdete  napište nám  týdeník 5plus2  provozovatel w ebu a AV služeb  prohlášení o soukromí

© Copyright 2013 AGF Media, a.s. Jakékoliv užití, kopírování, šíření a další zpřístupňování obsahu serveru w w w .5plus2.cz nebo jeho části, včetně
fotografií, bez písemného souhlasu společnosti AGF Media, a.s. je zakázáno.

 

Redakce si v y hrazuje práv o odstranit z diskuse nev hodné komentáře, které jsou v  rozporu s dobrými mrav y , zasahují do

osobnostních či jiných práv , dále v ulgární příspěv ky  a příspěv ky  propagující rasov ou, národnostní, náboženskou a jinou

nesnášenliv ost, příspěv ky  šířící reklamu, spam apod.

KARLOVY VARY - Už jen poslední dny zbývají do

zahájení 48. ročníku mezinárodního filmového festivalu

v ...

 

To se mi líbí Poslat Toto se líbí více lidem (11). Zaregistrujte se a prohlédněte si, co se
vašim přátelům líbí.

DISKUSE

P lugin pro sociální síť F acebook

Přidat komentář...

Okomentovat pomocí... 


